REIC85100V - ARHITR4_I.C.S.MARTINO IN RIO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004817 - 16/11/2022 - V1.2 - |

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARTINO IN RIO 'y
Piazza Martiri, 2 — 42018 San Martino in Rio & el
C.F.: 91160740352 Codice Ministeriale: REIC85100V
3 FONDI ria 9
Wi |
g e PO 2
£0000000C000000000000C000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 HOO0000000000000000000000000000000000000000000

San Martino in Rio, 14/11/22

AL DSGA
Agli Atti
AIl’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO il DPR 275/99 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia scolastica ai sensi
della Legge 59/97,

e VISTO il nuovo regolamento contabile D.I. 129/2018 entrato in vigore il 17/11/2018 recante le “istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche a partire dal 1° gennaio 2019;

VISTO il verbale del Collegio dei docenti unitario del 06/09/22 relativo al PTOF 2022/23 ;

e PRESO ATTO che in data 23/11/22 verra effettuata con le classi 5C-D di Via Rivone un’attivitd presso il
Museo Archeologico di Bologna e verra finanziata con un contributo a carico dei partecipanti ;
RITENUTO opportuno adottare il relativo impegno per ’espletamento della sopracitata attivita didattica ;
VISTA la disponibilita di bilancio;
RITENUTA la necessita di procedere in merito;

DETERMINA

di avviare , per le motivazioni di cui in premessa, la procedura per la realizzazione dell’attivita didattica presso
Museo Archeologico di Bologna per un’ importo massimo di € 240,00 ( esente Iva).

e

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Mariagrazia Culzoni)

/(Jmaﬁ-u‘ﬁﬂ@%\%

Py
7
4

tg

Tel 0522/636737
PEC: reic85100v@pec.istruzione.it - e-mail: reic85100v@istruzione.it




